Receko pof:

Data: A  1 0  51

€~ca (4 eYitá 	P Ta - S
- ga/utaira~naido. Cowictio, _

CMI Ofício n° 623/2017

-Ar

Assunto: REQUER INFORMAÇÃO

Ilustríssimo Diretor;

SIA Ibitinga, 10 de maio de 2017.

Ass.

Venho requerer informações do SAAE — Serviço Autônomo de Água e Esgoto,
para embasar análise do PLO n° 134/2017 em trãmite nesta Casa sobre crédito especial
para a autarquia, quanto ao que se segue:

1. Quanto é o valor pago à empresa a qual o SAAE terceiriza os serviços
realizados com a máquina retroescavadeira?

2. O SAAE possui em seu quadro de cargos "operador de máquina pesada"?
Este está vago ou ocupado? Se vago, será possível a contratação de
funcionário?

As respostas atenderão ao questionamento feito pelos vereadores junto à

assessoria da Casa.

Atenciosamente,

AEL 'LV`SDÈMIRA
Presid nt

A SUA SENHORIA
LUIZ CARLOS COSTA
DIRETOR SUPERINTENDENTE DO SAAE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1